
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU 

 

C֤NG HA X H֤I CHỦ NGHA VI֒T NAM 
Đ֥c lp - Tֽ do - Hnh ph�c 

S�:            /QĐ-UBND Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày        th�ng 7 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt Kế hoch lֽa chọn nhà thầu Mua sắm vt tư, hoá chất 

lọc thn nhân to năm 2022 của Bệnh viện Vũng Tàu 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22 th�ng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội; 
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

vic quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 
thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư về vic quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về 
vic quy định chi tiết vic sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 
động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân 
dân, đơn vị sự nghip công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ 
chức chính trị xã hội – nghề nghip, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghip; 

Căn cứ Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10 th�ng 7 năm 2020 của Bộ Y 
tế về vic quy định một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại c�c cơ sở 
y tế công lập; 

Căn cứ Quyết định số 1936/QĐ-UBND ngày 12/7/2022 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về vic phê duyt dự to�n Mua sắm vật tư, ho� chất 
lọc thận nhân tạo năm 2022 của Bnh vin Vũng Tàu; 

Xét đề nghị của Bnh vin Vũng Tàu tại Tờ trình số 2102/TTr-BVVT ngày 
14/7/2022 về vic phê duyt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm vật tư, ho� chất 
lọc thận nhân tạo năm 2022; đề nghị của Sở Y tế tại B�o c�o số 142/BC-SYT 
ngày 20/7/2022 về kết quả thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm vật 
tư, ho� chất lọc thận nhân tạo năm 2022 của Bnh vin Vũng Tàu. 
 

 

2108 01 08



2 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm vật tư, hoá chất 
lọc thận nhân tạo năm 2022 của Bệnh viện Vũng Tàu, như sau: 

1. Tên dự toán: Mua sắm vật tư hoá chất lọc thận nhân tạo năm 2022 của 
Bệnh viện Vũng Tàu. 

2. Bên mời thầu: Bệnh viện Vũng Tàu. 

3. Tng giá trị gói thầu: 16.673.945.244 đồng (Bằng chữ: Mười s�u tỷ, s�u 
trăm bảy mươi ba triu, chín trăm bốn mươi lăm ngàn, hai trăm bốn mươi bốn 
đồng). 

4. Nguồn v�n: Nguồn thu từ hoạt động sự nghiệp. 

5. Thời gian lựa chọn nhà thầu: Năm 2022-2023. 

6. Địa điểm thực hiện: Trụ sở Bệnh viện Vũng Tàu (Số 27 đường 2 th�ng 9, 
phường 11, thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu). 

7. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 
- Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 16.673.945.244 đồng 

(Bằng chữ: Mười s�u tỷ, s�u trăm bảy mươi ba triu, chín trăm bốn mươi lăm 
ngàn, hai trăm bốn mươi bốn đồng), với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2.  
- Sở Y tế chịu trách nhiệm hoàn toàn về kết quả thẩm định Kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu Mua sắm vật tư, hoá chất lọc thận nhân tạo năm 2022; hướng dẫn, 
giám sát đơn vị thực hiện đúng các trình tự, thủ tục theo quy định hiện hành. 

- Bệnh viện Vũng Tàu chịu trách nhiệm t chức lựa chọn nhà thầu theo kế 
hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, tuân thủ đúng các quy định hiện hành, bảo 
đảm về giá cả, s� lượng, chất lượng, đáp ứng nhu cầu sử dụng cho người dân; báo 
cáo kết quả về UBND tỉnh và Sở Y tế. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND 
tỉnh; Giám đ�c các Sở: Y tế, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Giám đ�c Kho bạc 
Nhà nước tỉnh, Giám đ�c Bảo hiểm xã hội tỉnh, Giám đ�c Bệnh viện Vũng Tàu và 
Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
Nơi nh�n:  
- Như điều 3; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

 

- Lưu: VT, VX3  
  

Trần Văn Tuấn 
 
  



3 
 

 

PHỤ LỤC  
Kế hoch lֽa chọn nhà thầu Mua sắm vt tư, hoá chất lọc thn nhân to 

năm 2022 của Bệnh viện Vũng Tàu 
(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       th�ng 7 năm 2022 

của UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu) 
 

Stt Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(Đồng) 
Nguồn 

vốn 

Hình 
thức lֽa 

chọn 
nhà 
thầu 

Phương 
thức lֽa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian bắt 
đầu tổ 

chức lֽa 
chọn  
nhà 
thầu 

Loi 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thֽc 
hiện 
hợp 
đồng 

Mua sắm hàng hóa 

1. 

Gói s� 01: 
Mua sắm vật 
tư hoá chất 
lọc thận 
nhân tạo 
năm 2022 

 
 

16.619.620.500 

Nguồn 
thu từ 
hoạt 
động 

sự 
nghiệp 

Đấu 
thầu 
rộng 
rãi 

trong 
nước 
(Qua 

mạng) 

Hai 
giai 

đoạn, 
hai túi 
hồ sơ 

Quý 
III/2022 

Trọn 
gói 

12 
tháng 

Dịch vụ tư vấn 

2. 

Gói s� 02: 
Tư vấn lập 
E-HSMT và 
đánh giá E-
HSDT 

36.200.000 
Nguồn 
thu từ 
hoạt 
động 

sự 
nghiệp 

Lựa 
chọn 
nhà 
thầu 
trong 

trường 
hợp 
đặc 
biệt. 

 
Quý 

III/2022 

Trọn 
gói 

 

90 
ngày 

3. 

Gói s� 03: 
Tư vấn thẩm 
định E-
HSMT và 
kết quả lựa 
chọn nhà 
thầu 

18.124.744  
Quý 

III/2022 

Trọn 
gói 

 

90  
ngày 

Tổng giá gói 
thầu 

16.673.945.244  

 

2108 01 08


